
UCHWAŁA NR XV/100/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie zmiany granic sołectw Szydłówek I i Szydłówek II. 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 - 4 uchwały Nr L/360/18 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9472 ze zm.), w związku z wnioskiem mieszkańców 

Sołectwa Szydłówek II  po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa 

Szydłówek I i Sołectwa Szydłówek II, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się granice Sołectwa Szydłówek I, utworzonego uchwałą Nr 75/XII/91 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 1991 r. w sprawie utworzenia nowej jednostki 

pomocniczej Gminy w drodze podziału wsi Szydłówek na dwa sołectwa, które swoim 

obszarem obejmować będzie  Szydłówek pod Świerczkiem, Szydłówek Kolonię oraz 

wszystkie zabudowania znajdujące się po obu stronach drogi z Szydłowca w kierunku 

Jastrzębia. 

2. Zmienia się granice Sołectwa Szydłówek II, utworzonego uchwałą Nr 75/XII/91 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 1991 r. w sprawie utworzenia nowej jednostki 

pomocniczej Gminy w drodze podziału wsi Szydłówek na dwa sołectwa, które swoim 

obszarem obejmować będzie  Szydłówek pod Lasem i Szydłówek Kolonię II.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 


